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SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI

W KIELCACH


                                        Numer postępowania: 98/TPBN/2024





                Kielce, dnia 24.10.2024 r.
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
„Dostawa samochodu typu furgon do przewozu osób”
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania, modyfikuje treść specyfikacji warunków zamówienia oraz zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
Pytanie 1: 
Dotyczy pkt. 1.4.1.15. Opisu przedmiotu zamówienia. Czy zamawiający dopuści pojazd 
o wysokości 1935mm według pkt. 7 świadectwa zgodności WE?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd o wysokości nie mniejszej niż 1935 mm według pkt. 7 świadectwa zgodności WE.
Pytanie 2:

Dotyczy pkt.1.4.2.6. opisu przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający dopuści pojazd 
o prędkości maksymalnej 174km/h według pkt. 29 świadectwa zgodności WE
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza  pojazd  o  prędkości  maksymalnej nie mniejszej niż 174 km/h według pkt. 29 świadectwa zgodności WE.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje:

· treść ust. 1 Rozdziału XVII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 29.11.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.

· treść ust. 1 Rozdziału XVIII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformazakupowa.pl do dnia 31.10.2024 r. do godziny 10:30”.
· treść ust. 6 Rozdziału XVIII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.10.2024 r. o godzinie 11:00. Otwarcie ofert jest niejawne”.
Na stronie prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/1003418   zostaje zamieszczona:

1. Wersja elektroniczna niniejszego pisma
2. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
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